
新型コロナウイルス感染者の発生状況 

 

 

キヤノンマシナリー株式会社における新型コロナウイルス感染者の発生状況をお知らせい

たします。 

近隣にお住いの皆さま、お取引先の皆さま、ご関係者の皆さまには多大なるご心配をおかけ

していることを心よりお詫び申し上げます。 

 

守山事業所に勤務する社員１名が、新型コロナウイルス感染症検査の結果、２月 26日（金）

に陽性の判定となりました。対象者は、保健所または医療機関の指示の下に療養しておりま

す。対象者は2月 25 日（木）以降、出社しておりません。 

 

なお、管轄保健所からは、濃厚接触者はいないと判断されておりますが、より安全な対応と

するため、保健所の指示に基づき接触者は自宅待機等をしており、接触エリアの消毒等の対

応を実施しております。 

 

今後も保健所の指導の下、社員とその家族、近隣にお住いの皆さま、お取引先の皆さまの安

全確保と感染拡大防止のため、迅速に対応してまいります。ご関係者の皆さまにおかれまし

ては、何卒ご理解とご協力を賜りますようお願い申し上げます。 

 


